
CORSE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R20-2021-102

PUBLIÉ LE 27 SEPTEMBRE 2021



Sommaire

ARS /

R20-2021-09-24-00003 - Arrêté n° ARS/565/2021 du 24 septembre 2021

modifiant la composition du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier

de Castelluccio (2 pages) Page 4

R20-2021-09-24-00004 - Arrêté n° ARS/570/2021 du 24 septembre 2021

portant modification  du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier

Intercommunal CORTE/TATTONE (2 pages) Page 7

R20-2021-09-24-00005 - Arrêté n° ARS/571/2021 du 24 septembre 2021

modifiant la composition du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier

de Calvi-Balagne (2 pages) Page 10

R20-2021-09-24-00006 - Arrêté n° ARS/573/2021 du 24 septembre 2021

portant modification de la composition du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier de Bastia (2 pages) Page 13

R20-2021-09-24-00007 - Arrêté n° ARS/574/2021 en date du                24

septembre 2021 modifiant la composition du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier d'Ajaccio (2 pages) Page 16

R20-2021-09-24-00008 - Arrêté n° ARS/575/2021 du 24 septembre 2021

portant modification de la composition du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier de Bonifacio (2 pages) Page 19

R20-2021-09-24-00009 - Arrêté n° ARS/576/2021 du 24 septembre 2021

portant modification du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier de

Sartène (2 pages) Page 22

ARS / Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2021-09-24-00001 - Arrêté N° 2021-17-0305
Portant autorisation à

être membre du groupement de coopération sanitaire « Union des

hôpitaux pour les achats - UniHA »
 (2 pages) Page 25

R20-2021-09-24-00002 - Arrêté N° 2021-17-0306
Portant approbation des

modifications de la convention constitutive du groupement de

coopération sanitaire « Union des hôpitaux pour les achats - UniHA »
 (2

pages) Page 28

Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport / Délégation

Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport

R20-2021-09-15-00054 - ASSOCIATION PIETROSELLA TAEKWONDO ARRETE

(4 pages) Page 31

R20-2021-09-15-00065 - ASSOCIATION POLE SURDITE DE CORSE ARRETE (4

pages) Page 36

R20-2021-09-15-00055 - CLUB DE PLONGEE LES DAUPHINS DU VALINCO

ARRETE (4 pages) Page 41

2



R20-2021-09-15-00056 - CLUB DE PLONGEE LES DAUPHINS DU VALINCO2

ARRETE (4 pages) Page 46

R20-2021-09-15-00057 - SECOURS CATHOLIQUE ARRETE (4 pages) Page 51

R20-2021-09-15-00058 - SECOURS CATHOLIQUE2 ARRETE (4 pages) Page 56

R20-2021-09-15-00059 - SOCIETE MYCOLOGIQUE DE POVO U MUCHJINU

ARRETE (4 pages) Page 61

R20-2021-09-15-00060 - SOCIETE NAUTIQUE D AJACCIO ARRETE (4 pages) Page 66

R20-2021-09-15-00061 - SOCIETE NAUTIQUE D AJACCIO2 ARRETE (4 pages) Page 71

R20-2021-09-15-00062 - SPORTIVE FUTSAL DES JARDINS DE L EMPEREUR

ARRETE (4 pages) Page 76

R20-2021-09-15-00063 - SUB TEGMINE FAGI ARRETE (4 pages) Page 81

R20-2021-09-15-00064 - VARA DICCIU VIU ARRETE (4 pages) Page 86

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A / Juridique, DRH, DIVMOS

R20-2021-09-23-00003 - Délégation de signature de la rectrice d'académie à

l'IA DASEN (7 pages) Page 91

3



ARS

R20-2021-09-24-00003

24/09/2021  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Arrêté n° ARS/565/2021 du 24 septembre 2021

modifiant la composition du Conseil de

Surveillance du Centre Hospitalier de

Castelluccio

ARS - R20-2021-09-24-00003 - Arrêté n° ARS/565/2021 du 24 septembre 2021 modifiant la composition du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier de Castelluccio 4



ARS - R20-2021-09-24-00003 - Arrêté n° ARS/565/2021 du 24 septembre 2021 modifiant la composition du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier de Castelluccio 5



ARS - R20-2021-09-24-00003 - Arrêté n° ARS/565/2021 du 24 septembre 2021 modifiant la composition du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier de Castelluccio 6



ARS

R20-2021-09-24-00004

24/09/2021  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Arrêté n° ARS/570/2021 du 24 septembre 2021

portant modification  du Conseil de Surveillance

du Centre Hospitalier Intercommunal

CORTE/TATTONE

ARS - R20-2021-09-24-00004 - Arrêté n° ARS/570/2021 du 24 septembre 2021 portant modification  du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier Intercommunal CORTE/TATTONE 7



ARS - R20-2021-09-24-00004 - Arrêté n° ARS/570/2021 du 24 septembre 2021 portant modification  du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier Intercommunal CORTE/TATTONE 8



ARS - R20-2021-09-24-00004 - Arrêté n° ARS/570/2021 du 24 septembre 2021 portant modification  du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier Intercommunal CORTE/TATTONE 9



ARS

R20-2021-09-24-00005

24/09/2021  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Arrêté n° ARS/571/2021 du 24 septembre 2021

modifiant la composition du Conseil de

Surveillance du Centre Hospitalier de

Calvi-Balagne

ARS - R20-2021-09-24-00005 - Arrêté n° ARS/571/2021 du 24 septembre 2021 modifiant la composition du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier de Calvi-Balagne 10



ARS - R20-2021-09-24-00005 - Arrêté n° ARS/571/2021 du 24 septembre 2021 modifiant la composition du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier de Calvi-Balagne 11



ARS - R20-2021-09-24-00005 - Arrêté n° ARS/571/2021 du 24 septembre 2021 modifiant la composition du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier de Calvi-Balagne 12



ARS

R20-2021-09-24-00006

24/09/2021  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Arrêté n° ARS/573/2021 du 24 septembre 2021

portant modification de la composition du

Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier de

Bastia

ARS - R20-2021-09-24-00006 - Arrêté n° ARS/573/2021 du 24 septembre 2021 portant modification de la composition du Conseil de

Surveillance du Centre Hospitalier de Bastia 13



ARS - R20-2021-09-24-00006 - Arrêté n° ARS/573/2021 du 24 septembre 2021 portant modification de la composition du Conseil de

Surveillance du Centre Hospitalier de Bastia 14



ARS - R20-2021-09-24-00006 - Arrêté n° ARS/573/2021 du 24 septembre 2021 portant modification de la composition du Conseil de

Surveillance du Centre Hospitalier de Bastia 15



ARS

R20-2021-09-24-00007

24/09/2021  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Arrêté n° ARS/574/2021 en date du                24

septembre 2021 modifiant la composition du

Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier

d'Ajaccio

ARS - R20-2021-09-24-00007 - Arrêté n° ARS/574/2021 en date du                24 septembre 2021 modifiant la composition du Conseil de

Surveillance du Centre Hospitalier d'Ajaccio 16



ARS - R20-2021-09-24-00007 - Arrêté n° ARS/574/2021 en date du                24 septembre 2021 modifiant la composition du Conseil de

Surveillance du Centre Hospitalier d'Ajaccio 17



ARS - R20-2021-09-24-00007 - Arrêté n° ARS/574/2021 en date du                24 septembre 2021 modifiant la composition du Conseil de

Surveillance du Centre Hospitalier d'Ajaccio 18



ARS

R20-2021-09-24-00008

24/09/2021  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Arrêté n° ARS/575/2021 du 24 septembre 2021

portant modification de la composition du

Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier de

Bonifacio

ARS - R20-2021-09-24-00008 - Arrêté n° ARS/575/2021 du 24 septembre 2021 portant modification de la composition du Conseil de

Surveillance du Centre Hospitalier de Bonifacio 19



ARS - R20-2021-09-24-00008 - Arrêté n° ARS/575/2021 du 24 septembre 2021 portant modification de la composition du Conseil de

Surveillance du Centre Hospitalier de Bonifacio 20



ARS - R20-2021-09-24-00008 - Arrêté n° ARS/575/2021 du 24 septembre 2021 portant modification de la composition du Conseil de

Surveillance du Centre Hospitalier de Bonifacio 21



ARS

R20-2021-09-24-00009

24/09/2021  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Arrêté n° ARS/576/2021 du 24 septembre 2021

portant modification du Conseil de Surveillance

du Centre Hospitalier de Sartène

ARS - R20-2021-09-24-00009 - Arrêté n° ARS/576/2021 du 24 septembre 2021 portant modification du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier de Sartène 22



ARS - R20-2021-09-24-00009 - Arrêté n° ARS/576/2021 du 24 septembre 2021 portant modification du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier de Sartène 23



ARS - R20-2021-09-24-00009 - Arrêté n° ARS/576/2021 du 24 septembre 2021 portant modification du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier de Sartène 24



ARS

R20-2021-09-24-00001

24/09/2021  :   

Arrêté N° 2021-17-0305

Portant autorisation à être membre du

groupement de coopération sanitaire « Union

des hôpitaux pour les achats - UniHA »

ARS - R20-2021-09-24-00001 - Arrêté N° 2021-17-0305

Portant autorisation à être membre du groupement de coopération sanitaire « Union des hôpitaux pour les achats - UniHA » 25



Courrier : CS 93383 - 69418 Lyon cedex 03 
04 72 34 74 00  
www.auvergne-rhone-alpes.ars.sante.fr 

 

Conformément au règlement (UE) 2016/679 du Parlement européen et à la loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée 
relative à l'informatique, aux fichiers et aux libertés, vous pouvez accéder aux données vous concernant ou 
demander leur effacement. Vous disposez également d'un droit d’opposition, d’un droit de rectification et d’un droit 
à la limitation du traitement de vos données. Pour exercer ces droits, vous pouvez contacter le Délégué à la 
protection des données de l’ARS (ars-ara-dpd@ars.sante.fr). 

  

 
 

 
 
 
 
 

Arrêté N° 2021-17-0305 
Portant autorisation à être membre du groupement de coopération sanitaire . Union des hôpitaux 
pour les achats - UniHA 3 
 

 
 
 

Le Directeur général de l’Agence régionale de santé Auvergne-Rhône-Alpes 
Officier de l’Ordre National de la Légion d'Honneur, 

Chevalier de l'Ordre national du mérite 
 
Vu le code de la santé publique, notamment les articles L.6133-1 et suivants et R.6133-1 et suivants ; 

Vu l’ordonnance n°2017-28 du 12 janvier 2017 relative à la constitution et au fonctionnement des 
groupements de coopération sanitaire ; 

Vu le décret n°2010-862 du 23 juillet 2010 relatif aux groupements de coopération sanitaire ; 

Vu le décret du 6 octobre 2016 portant nomination de Monsieur Jean-Yves GRALL en qualité de 
directeur général de l'Agence Régionale de Santé Auvergne-Rhône-Alpes ; 

Vu le décret n°2017-631 du 25 avril 2017 relatif à la constitution et au fonctionnement des 
groupements de coopération sanitaire ; 

Vu l’arrêté du 5 avril 2019 relatif aux groupements de coopération sanitaire ; 

Vu la convention constitutive consolidée du groupement de coopération sanitaire . Union des 
hôpitaux pour les achats - UniHA 3 signée le 21 novembre 2019 ; 

Vu la demande du groupement de coopération sanitaire . Union des hôpitaux pour les achats - 
UniHA 3 sollicitant l’autorisation d’adhésion des structures citées à l’article 1 du présent arrêté, sur 
le fondement de l'article L. 6133-2 du code de la santé publique, réceptionnée le 30 juillet 2021 ; 

 
Considérant que ces structures souhaitent pouvoir bénéficier de tous les marchés passés par le 
groupement de coopération sanitaire . Union des hôpitaux pour les achats - UniHA 3 pour leurs 
besoins en produits de santé, en équipements biomédicaux et de diagnostic, en équipements de 
protection individuelle, aux marchés de déplacements et produits d’entretien et d’hygiène, aux 
marchés . restauration 3, . blanchisserie 3,  ainsi qu’aux solutions numériques ou digitales se 
rapportant au secteur de la santé. 

ARRETE 

Article 1 

Les 5 structures citées ci-dessous sont autorisées à être membre du groupement de coopération 
sanitaire . Union des hôpitaux pour les achats - UniHA 3 en ce qu’elles contribuent à l’activité de ce 
groupement : 
- GIP Bretagne Santé Logistique à Caudan (56) 
- Conseil Régional IDF à Paris (75) 
- GCS Blanchisserie Inter Hospitalière de Saint-Germain-en-Laye (78) 
- GCS SeqOIA à Paris (75) 
- Institut Polytechnique de Grenoble (38)  

ARS - R20-2021-09-24-00001 - Arrêté N° 2021-17-0305

Portant autorisation à être membre du groupement de coopération sanitaire « Union des hôpitaux pour les achats - UniHA » 26



 

Article 2 

Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif dans un 
délai de deux mois à compter de sa notification à l’intéressé et de la publication à l’égard des tiers. Le 
tribunal administratif (ou la juridiction administrative compétente) peut être également saisi(e) par 
l’application informatique . Télérecours citoyens 3 accessible par le site Internet www.telerecours.fr. 
 
Article 3 
Le Directeur de l’offre de soins de l’Agence Régionale de Santé Auvergne-Rhône-Alpes est chargé de 
l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la 
région. 
 
 

Fait à Lyon, le 24 Septembre 2021 
Par délégation, 
Le Directeur général adjoint, 
Signé : Serge Morais 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
NB : La convention constitutive consolidée est consultable à l’Agence Régionale de Santé Auvergne-
Rhône-Alpes. 

ARS - R20-2021-09-24-00001 - Arrêté N° 2021-17-0305

Portant autorisation à être membre du groupement de coopération sanitaire « Union des hôpitaux pour les achats - UniHA » 27



ARS

R20-2021-09-24-00002

24/09/2021  :   

Arrêté N° 2021-17-0306

Portant approbation des modifications de la

convention constitutive du groupement de

coopération sanitaire « Union des hôpitaux pour

les achats - UniHA »

ARS - R20-2021-09-24-00002 - Arrêté N° 2021-17-0306

Portant approbation des modifications de la convention constitutive du groupement de coopération sanitaire « Union des hôpitaux

pour les achats - UniHA »

28



Courrier : CS 93383 - 69418 Lyon cedex 03 
04 72 34 74 00  
www.auvergne-rhone-alpes.ars.sante.fr 

 

Conformément au règlement (UE) 2016/679 du Parlement européen et à la loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée 
relative à l'informatique, aux fichiers et aux libertés, vous pouvez accéder aux données vous concernant ou 
demander leur effacement. Vous disposez également d'un droit d’opposition, d’un droit de rectification et d’un droit 
à la limitation du traitement de vos données. Pour exercer ces droits, vous pouvez contacter le Délégué à la 
protection des données de l’ARS (ars-ara-dpd@ars.sante.fr). 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

Arrêté N° 2021-17-0306 
Portant approbation des modifications de la convention constitutive du groupement de coopération 
sanitaire + Union des hôpitaux pour les achats - UniHA 0 

 
 
 
 

Le Directeur général de l’Agence régionale de santé Auvergne-Rhône-Alpes 
Officier de l’Ordre National de la Légion d'Honneur, 

Chevalier de l'Ordre national du mérite 
 
Vu le code de la santé publique, notamment les articles L.6133-1 et suivants et R.6133-1 et suivants ; 

Vu l’ordonnance n°2017-28 du 12 janvier 2017 relative à la constitution et au fonctionnement des 
groupements de coopération sanitaire ; 

Vu le décret n°2010-862 du 23 juillet 2010 relatif aux groupements de coopération sanitaire ; 

Vu le décret du 6 octobre 2016 portant nomination de Monsieur Jean-Yves GRALL en qualité de directeur 
général de l'Agence Régionale de Santé Auvergne-Rhône-Alpes ; 

Vu le décret n°2017-631 du 25 avril 2017 relatif à la constitution et au fonctionnement des groupements 
de coopération sanitaire ; 

Vu l’arrêté du 5 avril 2019 relatif aux groupements de coopération sanitaire ; 

Vu l’arrêté n°2020-17-0021 du 24 février 2020 approuvant la convention constitutive consolidée du 
groupement de coopération sanitaire + Union des hôpitaux pour les achats - UniHA 0 ; 

Vu l’arrêté n°2021-17-0232 du 08 juillet 2021 approuvant l’avenant n°1 à la convention constitutive du 
groupement de coopération sanitaire + Union des hôpitaux pour les achats - UniHA 0 ; 

Vu la délibération n°2021-14 de l’assemblée générale du groupement de coopération sanitaire + Union 
des hôpitaux pour les achats - UniHA 0 en date du 22 juin 2021 portant sur l’« Approbation des 
modifications de la convention constitutive du GCS UniHA (modification du préambule) 0 ; 

Vu la demande d’approbation de la convention constitutive consolidée de juin 2021 du groupement de 
coopération sanitaire + Union des hôpitaux pour les achats - UniHA 0 réceptionnée le 30 juillet 2021 ; 

Vu les avis rendus des Directeurs généraux des Agences Régionales de Santé Bourgogne Franche Comté, 
Centre Val de Loire, Guyane, Mayotte, Normandie, Occitanie, Pays de la Loire, PACA, Réunion, relatifs 
aux modifications de la convention constitutive consolidée du groupement de coopération sanitaire 
+ Union des hôpitaux pour les achats – UniHA 0 ; 

Vu les avis réputés rendus des Directeurs généraux des Agences Régionales de Santé Bretagne, Corse, 
Grand Est, Guadeloupe, Hauts de France, Ile de France, Martinique, Nouvelle Aquitaine, relatifs aux 
modifications de la convention constitutive consolidée du groupement de coopération sanitaire + Union 
des hôpitaux pour les achats – UniHA 0 ; 

Considérant que la convention constitutive consolidée de juin 2021 du groupement de coopération 
sanitaire + Union des hôpitaux pour les achats - UniHA 0 respecte les dispositions des articles L.6133-1 et 
suivants et R.6133-1 et suivants du code de la santé publique ; 

 

 

 

ARS - R20-2021-09-24-00002 - Arrêté N° 2021-17-0306

Portant approbation des modifications de la convention constitutive du groupement de coopération sanitaire « Union des hôpitaux

pour les achats - UniHA »

29



 

 
ARRETE 

Article 1 

La convention constitutive consolidée de juin 2021 du groupement de coopération sanitaire + Union des 
hôpitaux pour les achats - UniHA 0 conclue le 22 juin 2021 est approuvée. 

Article 2 

Les modifications ainsi approuvées concernent essentiellement : 

- modification du préambule de la convention constitutive du groupement de coopération sanitaire ; 

- l’assemblée générale donne délégation au Président pour prononcer l’admission de nouveaux 

membres ; 

- le groupement est désormais constitué sans capital ; 

- trois vice-présidents sont élus par un vote de l’assemblée générale ; 

- les membres du groupement de coopération sanitaire sont répertoriés dans l’annexe n°1 du présent 
arrêté : + Liste des membres du GCS UniHA au 22 juin 2021 0. 

Article 3 

Les autres dispositions demeurent inchangées. 

Article 4 

Le groupement de coopération sanitaire devra transmettre chaque année, au plus tard le 30 juin de 
l’année N+1, à l’Agence Régionale de Santé Auvergne-Rhône-Alpes, un rapport approuvé par l’assemblée 
générale du groupement de coopération sanitaire, retraçant l’activité du groupement, au titre de l’année 
précédente.  

Article 5 

Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif dans un 
délai de deux mois à compter de sa notification à l’intéressé et de la publication à l’égard des tiers. Le 
tribunal administratif (ou la juridiction administrative compétente) peut être également saisi(e) par 
l’application informatique + Télérecours citoyens 0 accessible par le site Internet www.telerecours.fr. 

Article 6 

Le Directeur de l’offre de soins de l’Agence Régionale de Santé Auvergne-Rhône-Alpes est chargé de 
l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la 
région. 
 
 

Fait à Lyon, le 24 Septembre 2021 
Par délégation, 
Le Directeur général adjoint, 
Signé : Serge Morais 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
NB : La convention constitutive consolidée est consultable à l’Agence Régionale de Santé Auvergne-
Rhône-Alpes. 

ARS - R20-2021-09-24-00002 - Arrêté N° 2021-17-0306

Portant approbation des modifications de la convention constitutive du groupement de coopération sanitaire « Union des hôpitaux

pour les achats - UniHA »

30



Délégation Régionale Académique Jeunesse

,Engagement,Sport

R20-2021-09-15-00054

15/09/2021  :   

ASSOCIATION PIETROSELLA TAEKWONDO

ARRETE

Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00054 - ASSOCIATION PIETROSELLA TAEKWONDO

ARRETE 31



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00054 - ASSOCIATION PIETROSELLA TAEKWONDO

ARRETE 32



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00054 - ASSOCIATION PIETROSELLA TAEKWONDO

ARRETE 33



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00054 - ASSOCIATION PIETROSELLA TAEKWONDO

ARRETE 34



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00054 - ASSOCIATION PIETROSELLA TAEKWONDO

ARRETE 35



Délégation Régionale Académique Jeunesse

,Engagement,Sport

R20-2021-09-15-00065

15/09/2021  :   

ASSOCIATION POLE SURDITE DE CORSE ARRETE

Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00065 - ASSOCIATION POLE SURDITE DE CORSE

ARRETE 36



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00065 - ASSOCIATION POLE SURDITE DE CORSE

ARRETE 37



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00065 - ASSOCIATION POLE SURDITE DE CORSE

ARRETE 38



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00065 - ASSOCIATION POLE SURDITE DE CORSE

ARRETE 39



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00065 - ASSOCIATION POLE SURDITE DE CORSE

ARRETE 40



Délégation Régionale Académique Jeunesse

,Engagement,Sport

R20-2021-09-15-00055

15/09/2021  :   

CLUB DE PLONGEE LES DAUPHINS DU VALINCO

ARRETE

Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00055 - CLUB DE PLONGEE LES DAUPHINS DU

VALINCO ARRETE 41



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00055 - CLUB DE PLONGEE LES DAUPHINS DU

VALINCO ARRETE 42



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00055 - CLUB DE PLONGEE LES DAUPHINS DU

VALINCO ARRETE 43



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00055 - CLUB DE PLONGEE LES DAUPHINS DU

VALINCO ARRETE 44



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00055 - CLUB DE PLONGEE LES DAUPHINS DU

VALINCO ARRETE 45



Délégation Régionale Académique Jeunesse

,Engagement,Sport

R20-2021-09-15-00056

15/09/2021  :   

CLUB DE PLONGEE LES DAUPHINS DU

VALINCO2 ARRETE

Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00056 - CLUB DE PLONGEE LES DAUPHINS DU

VALINCO2 ARRETE 46



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00056 - CLUB DE PLONGEE LES DAUPHINS DU

VALINCO2 ARRETE 47



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00056 - CLUB DE PLONGEE LES DAUPHINS DU

VALINCO2 ARRETE 48



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00056 - CLUB DE PLONGEE LES DAUPHINS DU

VALINCO2 ARRETE 49



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00056 - CLUB DE PLONGEE LES DAUPHINS DU

VALINCO2 ARRETE 50



Délégation Régionale Académique Jeunesse

,Engagement,Sport

R20-2021-09-15-00057

15/09/2021  :   

SECOURS CATHOLIQUE ARRETE

Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00057 - SECOURS CATHOLIQUE ARRETE 51



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00057 - SECOURS CATHOLIQUE ARRETE 52



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00057 - SECOURS CATHOLIQUE ARRETE 53



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00057 - SECOURS CATHOLIQUE ARRETE 54



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00057 - SECOURS CATHOLIQUE ARRETE 55



Délégation Régionale Académique Jeunesse

,Engagement,Sport

R20-2021-09-15-00058

15/09/2021  :   

SECOURS CATHOLIQUE2 ARRETE

Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00058 - SECOURS CATHOLIQUE2 ARRETE 56



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00058 - SECOURS CATHOLIQUE2 ARRETE 57



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00058 - SECOURS CATHOLIQUE2 ARRETE 58



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00058 - SECOURS CATHOLIQUE2 ARRETE 59



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00058 - SECOURS CATHOLIQUE2 ARRETE 60



Délégation Régionale Académique Jeunesse

,Engagement,Sport

R20-2021-09-15-00059

15/09/2021  :   

SOCIETE MYCOLOGIQUE DE POVO U MUCHJINU

ARRETE

Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00059 - SOCIETE MYCOLOGIQUE DE POVO U

MUCHJINU ARRETE 61



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00059 - SOCIETE MYCOLOGIQUE DE POVO U

MUCHJINU ARRETE 62



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00059 - SOCIETE MYCOLOGIQUE DE POVO U

MUCHJINU ARRETE 63



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00059 - SOCIETE MYCOLOGIQUE DE POVO U

MUCHJINU ARRETE 64



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00059 - SOCIETE MYCOLOGIQUE DE POVO U

MUCHJINU ARRETE 65



Délégation Régionale Académique Jeunesse

,Engagement,Sport

R20-2021-09-15-00060

15/09/2021  :   

SOCIETE NAUTIQUE D AJACCIO ARRETE

Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00060 - SOCIETE NAUTIQUE D AJACCIO ARRETE 66



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00060 - SOCIETE NAUTIQUE D AJACCIO ARRETE 67



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00060 - SOCIETE NAUTIQUE D AJACCIO ARRETE 68



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00060 - SOCIETE NAUTIQUE D AJACCIO ARRETE 69



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00060 - SOCIETE NAUTIQUE D AJACCIO ARRETE 70



Délégation Régionale Académique Jeunesse

,Engagement,Sport

R20-2021-09-15-00061

15/09/2021  :   

SOCIETE NAUTIQUE D AJACCIO2 ARRETE

Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00061 - SOCIETE NAUTIQUE D AJACCIO2 ARRETE 71



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00061 - SOCIETE NAUTIQUE D AJACCIO2 ARRETE 72



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00061 - SOCIETE NAUTIQUE D AJACCIO2 ARRETE 73



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00061 - SOCIETE NAUTIQUE D AJACCIO2 ARRETE 74



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00061 - SOCIETE NAUTIQUE D AJACCIO2 ARRETE 75



Délégation Régionale Académique Jeunesse

,Engagement,Sport

R20-2021-09-15-00062

15/09/2021  :   

SPORTIVE FUTSAL DES JARDINS DE L EMPEREUR

ARRETE

Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00062 - SPORTIVE FUTSAL DES JARDINS DE L

EMPEREUR ARRETE 76



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00062 - SPORTIVE FUTSAL DES JARDINS DE L

EMPEREUR ARRETE 77



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00062 - SPORTIVE FUTSAL DES JARDINS DE L

EMPEREUR ARRETE 78



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00062 - SPORTIVE FUTSAL DES JARDINS DE L

EMPEREUR ARRETE 79



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00062 - SPORTIVE FUTSAL DES JARDINS DE L

EMPEREUR ARRETE 80



Délégation Régionale Académique Jeunesse

,Engagement,Sport

R20-2021-09-15-00063

15/09/2021  :   

SUB TEGMINE FAGI ARRETE

Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00063 - SUB TEGMINE FAGI ARRETE 81



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00063 - SUB TEGMINE FAGI ARRETE 82



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00063 - SUB TEGMINE FAGI ARRETE 83



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00063 - SUB TEGMINE FAGI ARRETE 84



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00063 - SUB TEGMINE FAGI ARRETE 85



Délégation Régionale Académique Jeunesse

,Engagement,Sport

R20-2021-09-15-00064

15/09/2021  :   

VARA DICCIU VIU ARRETE

Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00064 - VARA DICCIU VIU ARRETE 86



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00064 - VARA DICCIU VIU ARRETE 87



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00064 - VARA DICCIU VIU ARRETE 88



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00064 - VARA DICCIU VIU ARRETE 89



Délégation Régionale Académique Jeunesse ,Engagement,Sport - R20-2021-09-15-00064 - VARA DICCIU VIU ARRETE 90



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN

2A

R20-2021-09-23-00003

23/09/2021  :   

Délégation de signature de la rectrice

d'académie à l'IA DASEN

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2021-09-23-00003 - Délégation de signature de la rectrice d'académie à l'IA

DASEN 91



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2021-09-23-00003 - Délégation de signature de la rectrice d'académie à l'IA

DASEN 92



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2021-09-23-00003 - Délégation de signature de la rectrice d'académie à l'IA

DASEN 93



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2021-09-23-00003 - Délégation de signature de la rectrice d'académie à l'IA

DASEN 94



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2021-09-23-00003 - Délégation de signature de la rectrice d'académie à l'IA

DASEN 95



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2021-09-23-00003 - Délégation de signature de la rectrice d'académie à l'IA

DASEN 96



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2021-09-23-00003 - Délégation de signature de la rectrice d'académie à l'IA

DASEN 97



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2021-09-23-00003 - Délégation de signature de la rectrice d'académie à l'IA

DASEN 98


